[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017

	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí que informe esta casa de Leis, mediante o posicionamento do Sr. Secretário de Saúde no jornal "O Progresso de Tatuí" quando se referia que o sistema de encaixe é "errôneo" pois estaria criando vício na população, com o fim do encaixe, o que será realizado no tempo ocioso de possíveis faltas em consultas?

J U S T I F I C A T I V A

[bookmark: _GoBack]O referido tema que já foi matéria no periódico “O Progresso de Tatuí” foi alvo de diversas proposituras nesta Casas de Leis, vem sendo constantemente levantado por cidadãos e cidadãs quando estão em contato com este Vereador.
Portanto com a finalidade de termos subsídios para informar a população, justifica-se este Requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de setembro de 2017.
 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
9cae11db-0e8f-4f1d-b7f9-3790b02e9f2d.png
PROTOCOLO 4000/2017 - 25/09/2017 12:58

image1.jpeg